
  

UCHWAŁA NR XLI/319/23 

RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków  

na terenie Gminy Mielnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, zm. poz. 572, 1463, 1688) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537, zm. poz. 1688) Rada 

Gminy Mielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XXXIV/271/2022 Rady Gminy Mielnik z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Mielnik  

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 201) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie:    

„§ 5.1. Wniosek o zawarcie umowy o zaopatrzenie w wodę lub odprowadzanie ścieków 

z przedsiębiorstwem wodociągowo-kanalizacyjnym powinien zawierać: 

1) imię, nazwisko (lub nazwę) oraz adres zamieszkania (lub siedziby) wnioskodawcy; 

2) w przypadku osób prawnych numer KRS albo numer NIP i Regon w przypadku osób prowadzących 

działalność gospodarczą; 

3) wskazanie nieruchomości, co do której wnioskodawca wystąpił z pisemnym wnioskiem o zawarcie 

umowy; 

4) oświadczenie wnioskodawcy, na jakie cele będzie wykorzystywał dostarczoną wodę; 

5) oświadczenie wnioskodawcy jakiego rodzaju ścieki będą odprowadzane przez wnioskodawcę  

na podstawie zawartej umowy (przemysłowe, bytowe, komunalne); 

6) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych wnioskodawcy przez 

przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne, wyłącznie w celu zawarcia umowy. 

2. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne sporządza i przedkłada wnioskodawcy projekt 

umowy niezwłocznie, nie później niż w terminie 14 dni od dnia złożenia kompletnego wniosku 

o zawarcie umowy. 

3. Wszelkie zmiany faktyczne i prawne skutkujące zmianą treści umowy odbiorca usług powinien 

zgłaszać przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu w ciągu 7 dni. 

4. Nie wymaga zmiany umowy zastosowanie przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne 

nowej taryfy lub grupy taryfowej. 

5. Zmiana okresu rozliczeniowego stanowi zmianę umowy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 6385



6. Rozwiązanie lub wygaśnięcie umowy skutkuje zastosowaniem przez przedsiębiorstwo 

wodociągowo- kanalizacyjne środków technicznych uniemożliwiających dalsze korzystanie z usług 

poboru wody lub odprowadzania ścieków. 

7. Postanowienia umów zawieranych przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne 

z odbiorcami usług nie mogą ograniczać praw i obowiązków stron wynikających z przepisów ustawy, 

przepisów wykonawczych wydanych na podstawie ustawy oraz postanowień niniejszego Regulaminu.” 

2) w § 6 uchyla się pkt 4 i 5; 

3) w § 8 uchyla się ust. 2; 

4) § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie:    

„2. Reklamacja jest zgłaszana w dowolnej formie, w tym w formie  elektronicznej na adres wskazany 

przez przedsiębiorstwo wodociągowo–kanalizacyjne na stronie internetowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Gacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6385



Uzasadnienie 

W związku z auto kontrolą i koniecznością dostosowania zapisów regulaminu do przepisów prawa, 

konieczne jest naniesienie zmian w regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Mielnik. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 6385


		2023-12-08T13:20:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




